СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(шестнадцатое заседание третьего созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

22 ноября 2016 года                                                                                № 84

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро от 24.11.2014 г.  № 12 «О налоге на имущество

физических лиц на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 04 октября 2014 г. №284-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской

Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части

второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

(шестнадцатое заседание третьего созыва)

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.1. Решения Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро от 24.11.2014 г.  № 12 «О налоге на имущество физических лиц на

территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района» следующее изменение:

- в таблице ставок налога на имущество физических лиц в строке:

«свыше 500,0 тыс. руб.» заменить слова «0,6 процента включительно» на

слова «0,305 процента включительно».

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-

политической газете «Ловозерская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с

момента официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                       Н.И. Курзенев

garantf1://86367.14/
garantf1://86367.14/
garantf1://70654268.0/
garantf1://10800200.20032/
garantf1://10800200.20032/
garantf1://16882600.31/
garantf1://16994481.0/